
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 003/2018/SMS - PP/2018

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

14/08/2018 30/07/2018 27/07/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRE/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIA REGILENE AGUIAR DE CARVALHO

Responsável pela Informação IVAN MARIO RIBEIRO PORTELA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PATRICIA ROSA MANSO NOBRE

Responsável pela Adjudicação LETICIA REICHEL DOS SANTOS

Responsável pela Homologação LETICIA REICHEL DOS SANTOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

30/07/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

30/07/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO Diário do Nordeste

27/07/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO Flanelografos

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DE SAÚDE RAILA AGUIAR PORTELA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

14/08/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

30/07/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

30/07/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

27/07/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO E PUBLICAÇÕES pdf

EDITAL pdf

ATA DE RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAMENTO pdf

PROPOSTA AJUSTADA DENTEMED pdf

PROPOSTA AJUSTADA FISIOFORT pdf

PROPOSTA AJUSTADA JOSE NERGINO pdf

PROPOSTA AJUSTADA QUIMIFORT pdf

Prefeitura Municipal de Cariré
Praca Elísio Aguiar, 141 - Centro - CEP: 62.184-000 - Cariré\CE

CNPJ: 07.598.600/0001-42 - Tel: (88) 3646-1133

Prefeitura Municipal de Cariré

https://carire.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=434

Emitido: 19/06/2025 20:15:22

Image not found or type unknown



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PROPOSTA FORTALMED pdf

PROPOSTA INICIAL DENTEMED pdf

PROPOSTA INICIAL FISIOFORT pdf

PROPOSTA INICIAL JOSE NERGINO pdf

PROPOSTA INICIAL QUIMIFORT pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO CREDOR/VENCEDOR
VALOR/VALOR
MENSAL R$

VIGÊNCIA

22/08/2018
CONTRATO
ORIGINAL

003/2018AMS-
PP04

2018

FORTALMED
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES
LTDA

1.351,50
22/08/2018
31/12/2018

22/08/2018
CONTRATO
ORIGINAL

003/2018SMS-
PP01

2018

DENTEMED
EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS
LTDA

98.800,00
22/08/2018
31/12/2018

22/08/2018
CONTRATO
ORIGINAL

003/2018SMS-
PP02

2018
JOSE NERGINO
SOBREIRA (PJS
DISTRIBUIDORA)

17.900,00
22/08/2018
31/12/2018

22/08/2018
CONTRATO
ORIGINAL

003/2018SMS-
PP03

2018

FISIOFORT
COMER PROD
FISIOTERAPIA
MEDICO HOSP
EQUI

1.150,60
22/08/2018
31/12/2018

22/08/2018
CONTRATO
ORIGINAL

003/2018SMS-
PP05

2018

FORTALMED
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES
LTDA

1.351,50
22/08/2018
31/12/2018

Prefeitura Municipal de Cariré
Praca Elísio Aguiar, 141 - Centro - CEP: 62.184-000 - Cariré\CE

CNPJ: 07.598.600/0001-42 - Tel: (88) 3646-1133

Prefeitura Municipal de Cariré

https://carire.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=434

Emitido: 19/06/2025 20:15:22


